
OPEN

KOHT Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass

Game 

Compak 

1

Game 

Compak 

2

Game 

Compak 

3

A-Trapp 
Haavel 

KOKKU

1 Siim Suvi Ida-Viru Jahilaskurklubi opn 23 24 24 24 95

2 Aare Holm Männiku Sporting Klubi MTÜ opn 21 23 25 24 93

3 Sulev Kont Rahvaspordiklubi Rae SEN 23 22 25 23 93

4 Egert Malts MTÜ Jahilaskmine MAN 24 23 23 21 91

5 Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine VET 22 24 22 22 90

6 Kaarel Paukku MTÜ Jahilaskmine opn 25 19 24 21 89

6 Matti Mattson Individuaal vet 23 22 25 19 89

8 Christian Aruksaar Individuaal JUN 22 21 24 19 86

9 Fredi Tarbe MTÜ Jahilaskmine opn 21 18 24 22 85

10 Aigar Udras Individuaal opn 21 21 22 19 83

10 Jüri Suvorov MTÜ Jahilaskmine MAN 20 22 20 21 83

10 Karl Gustav Kakko Individuaal JUN 21 19 22 21 83

10 Kristiina Mitt Laekvere Jahimeeste Ühing LAD 17 21 24 21 83

14 Alar Pulman MTÜ Jahilaskmine MAN 20 19 22 21 82

14 Erko Viilol MTÜ Jahilaskmine JUN 24 22 22 14 82

14 Villu Pook Individuaal opn 20 24 22 16 82

17 Enno Jersov MTÜ Jahilaskmine VET 20 21 23 17 81

18 Kalev Kikerpill MTÜ Jahilaskmine opn 20 18 22 20 80

19 Allan Viilol Rakvere Jahindusklubi MAN 22 20 21 16 79

19 Raul Vahter 0 man 20 22 22 15 79

21 Valeri Suvorov MTÜ Jahilaskmine MAN 16 21 23 18 78

22 Raido Tamm Elva Jahilaskeklubi opn 15 20 19 21 75

23 Tarmo Sokolov MTÜ Järvamaa Jahilasketiir opn 16 19 21 18 74

24 Vaiko Saar MTÜ Jahilaskmine man 16 19 20 18 73

24 Lauri Tamm Laekvere Jahimeeste Ühing MAN 16 16 21 20 73

26 Elar Ploom 0 opn 17 18 16 17 68

27 Rivo Aruksaar Individuaal MAN 16 18 19 14 67

28 Andres Kert Individuaal MAN 15 14 14 13 56

29 Kalvo Õim Rakvere Jahindusklubi MAN 12 15 13 14 54

30 Mikk Blum 0 opn 10 12 14 8 44

31 Jarmo Saar Individuaal man 2 16 14 11 43

Rakvere Jahindusklubi KV

Laekvere LT 10.08.2025

JKV



MEHED

KOHT Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass

Game 

Compak 

1

Game 

Compak 

2

Game 

Compak 

3

A-Trapp 
Haavel 

KOKKU

1 Sulev Kont Rahvaspordiklubi Rae SEN 23 22 25 23 93

2 Egert Malts MTÜ Jahilaskmine MAN 24 23 23 21 91

3 Jüri Suvorov MTÜ Jahilaskmine MAN 20 22 20 21 83

4 Alar Pulman MTÜ Jahilaskmine MAN 20 19 22 21 82

5 Allan Viilol Rakvere Jahindusklubi MAN 22 20 21 16 79

5 Raul Vahter 0 man 20 22 22 15 79

7 Valeri Suvorov MTÜ Jahilaskmine MAN 16 21 23 18 78

8 Vaiko Saar MTÜ Jahilaskmine man 16 19 20 18 73

8 Lauri Tamm Laekvere Jahimeeste Ühing MAN 16 16 21 20 73

10 Rivo Aruksaar Individuaal MAN 16 18 19 14 67

11 Andres Kert Individuaal MAN 15 14 14 13 56

12 Kalvo Õim Rakvere Jahindusklubi MAN 12 15 13 14 54

13 Jarmo Saar Individuaal man 2 16 14 11 43

Heiki Männik Laekvere Jahimeeste Ühing MAN 0 0 0 0 0

Argo Prinken Rakvere Jahindusklubi MAN 0 0 0 0 0

Argo Lepa Laekvere Jahimeeste Ühing MAN 0 0 0 0 0

Erki Õim Individuaal MAN 0 0 0 0 0

JUUNIOR

KOHT Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass

Game 

Compak 

1

Game 

Compak 

2

Game 

Compak 

3

A-Trapp 
Haavel 

KOKKU

1 Christian Aruksaar Individuaal JUN 22 21 24 19 86

2 Karl Gustav Kakko Individuaal JUN 21 19 22 21 83

3 Erko Viilol MTÜ Jahilaskmine JUN 24 22 22 14 82

Henri Eduard Kakko 0 jun 0 0 0 0 0

NAISED

KOHT Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass

Game 

Compak 

1

Game 

Compak 

2

Game 

Compak 

3

A-Trapp 
Haavel 

KOKKU
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1 Kristiina Mitt Laekvere Jahimeeste Ühing LAD 17 21 24 21 83

VETERANID

KOHT Ees-ja perekonnanimi Organisatsioon Klass

Game 

Compak 

1

Game 

Compak 

2

Game 

Compak 

3

A-Trapp 
Haavel 

KOKKU

1 Maaris Sveters MTÜ Jahilaskmine VET 22 24 22 22 90

2 Matti Mattson Individuaal vet 23 22 25 19 89

3 Enno Jersov MTÜ Jahilaskmine VET 20 21 23 17 81

Tõnu Krooben Laekvere Jahimeeste Ühing VET 0 0 0 0 0


